7

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.03.2021                                                                                                № 135
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 04.07.2014 № 532 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района»

В соответствии с п.3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009        № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», на основании абз.3 ст.30, п.1 ст.40 Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 04.07.2014 № 532 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района» следующие изменения:
1.1 Приложение к постановлению от 04.07.2014 № 532 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых и иных объектов на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район в течение 10 дней после обнародования направить данное постановление в комитет Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку, для размещения в сети интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Киреевский район
	И.В. Цховребов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования Киреевский район

                                                                                                          от ___________________ № ________
Схема

размещения нестационарных торговых и иных объектов

 на территории муниципального образования г. Киреевск Киреевского района

	№ п/п
	Место нахождения торгового и иного объекта
	Специализация торгового и иного объекта
	Тип торгового и иного объекта
	Срок осуществления деятельности

	1
	г. Киреевск, ул. Чехова,

между д.4 и 6
	овощи, фрукты
	тонар,

16 м2
	круглый год

	2
	г. Киреевск,  ул. Чехова,

 между д.4 и д.6
	продовольственные товары
	павильон,

 24 м2
	круглый год

	3
	г. Киреевск,  ул. Чехова, у д.4
	непродовольственные товары
	киоск,

15 м2
	круглый год

	4
	г. Киреевск, ул. Чехова, между д.4 и д.6
	продовольственные товары
	тонар,

10 м2
	круглый год

	5
	г. Киреевск, ул. Чехова у д.4
	хлебобулочные изделия
	киоск,

15 м2
	круглый год

	6
	г. Киреевск, ул. Чехова в районе д. 6г, на запад 20 метров от магазина
	торговля хвойными деревьями
	иной нестационарный объект 24м2
	декабрь

	7
	г. Киреевск,

 ул. Чехова, в районе д.6е, на юг 5 метров
	продовольственные товары
	павильон,

27,5 м2
	круглый год

	8
	г. Киреевск, ул. Тесакова 2а (возле магазина «Троица»)
	продовольственные товары
	павильон,

24 м2
	круглый год

	9
	г. Киреевск, ул. Тесакова 2а (возле магазина «Троица)
	продовольственные товары
	киоск

10 м2
	круглый год

	10
	г. Киреевск, ул. Строи-тельная (возле ЦРБ)
	продовольственные товары
	киоск,

10 м2
	круглый год

	11
	г. Киреевск, ул. Горняков, от д. 11а на север-восток в районе 30 м.
	фаст-фуд
	палатка,

33  м2

	круглый год

	12
	г. Киреевск,

 ул. Горняков, у д.9а
	продовольственные товары
	палатка,

 20 м2
	круглый год

	13
	г. Киреевск,

ул. Октябрьская, у д.37-а
	изготовление метал-лических ключей
	киоск,

10 м2
	круглый год

	14
	г. Киреевск, ул. Октяб-рьская, у д.53-а
	продовольственные товары
	палатка

20 м2
	круглый год

	15
	г. Киреевск, пер. Октяб-рьский напротив входа в ТЦ «Триумф»
	бахчевые культуры
	бахчевой развал,

9 м2
	май - октябрь

	16
	г. Киреевск, ул. Комарова, в районе д.13 (2)
	продовольственные товары
	павильон,

40 м2
	круглый год

	17
	г. Киреевск, ул. Л.Толс-того напротив д. 14а возле Центра занятости
	продовольственные, непродовольственные  товары
	киоск

10 м2
	круглый год

	18
	г. Киреевск, ул. Л.Толс-того напротив д. 14а возле Центра занятости
	продовольственные товары
	киоск,

10 м2
	круглый год

	19
	г. Киреевск, ул. Л.Толс-того напротив д. 14а возле Центра занятости
	продовольственные, непродовольственные  товары
	киоск,

10 м2
	круглый год

	20
	г. Киреевск, на пересе-чении  ул. Кирова и д.14а ул. Л.Толстого
	продовольственные товары
	тонар,

10 м2
	круглый год

	21
	г. Киреевск,

ул. Дорожников у д.28
	оказание услуг
	тонар,

9 м2
	круглый год

	22
	п. Октябрьский

(пересеч. ул. Ленина и ул. Комсомольской)
	молочная продукция
	тонар,

10 м2
	круглый год

	23
	п. Октябрьский, на пер. ул. Чапаева и ул. Стадионная
	продовольственные товары
	палатка,

12 м2
	круглый год

	24
	п. Октябрьский,

ул. Чапаева в районе бывшего кинотеатра
	продовольственные товары
	павильон,

20 м2
	круглый год

	25
	г. Киреевск, ул. Комарова, в районе д. 17
	продовольственные товары
	павильон,

20 м2
	круглый год

	26
	г. Киреевск,

ул. Октябрьская у д.53а
	продовольственные товары
	палатка,

15 м2
	круглый год

	27
	г. Киреевск, ул. Тесакова, в районе д. 2-а
	артезианская вода в розлив
	киоск -

автомат, 4 м2
	круглый год

	28
	г. Киреевск, ул. Л.Толстого, в районе д. 20
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	29
	г. Киреевск, ул. Чехова, в районе дома № 21
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	30
	г. Киреевск, ул. Ленина,

в районе д.26
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	31
	г. Киреевск, ул. Чехова,

в районе д. 4
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	32

	г. Киреевск, ул. Октяб-рьская, в районе д. 37-а
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	33
	г. Киреевск, ул. Папани-на, в районе д. 18
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	34
	г. Киреевск,

ул. Гагарина, д. 4
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	35
	г. Киреевск,

ул. Л.Толстого, д. 19
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	36
	г. Киреевск, территория городского парка с левой стороны аллеи в 35метрах от центрального входа
	продовольственные товары
	павильон,

7 м2
	май-сентябрь

	37
	г. Киреевск ул. Чехова, между домами 21 и 23 а.
	продовольственные товары
	киоск,

9 м2
	круглый год

	38
	г. Киреевск, ул. Мира севернее д. 10-в
	продовольственные товары
	палатка,

 24 м2
	круглый год

	39
	г. Киреевск, ул. Чехова в районе д.10
	артезианская вода в розлив
	киоск,

6 м2
	круглый год

	40
	п. Октябрьский, ул. Ленина справа от магазина «Перекресток»
	мясо и мясные продукты
	передвижной торговый объект 10 м2
	круглый год

	41
	г. Киреевск территория городского парка центральная аллея, возле здания кассы
	торговый автомат
	специали-зированный объект,

1 м2
	май-сентябрь

	42
	г. Киреевск, ул. Чехова, д.9, севернее 10 м
	фаст-фуд
	палатка

9 м2
	круглый год

	43
	г. Киреевск, ул. Ленина, в районе д.18
	артезианская вода в розлив
	киоск – автомат

4 м2
	круглый год

	44
	г. Киреевск, ул. Октябрьская на 10м северо-западнее д. 55а
	непродовольственные товары
	лоток

 9м2
	круглый год

	45
	г. Киреевск, ул. Титова, напротив д.6 возле автобусного остановочного пункта
	продовольственные товары
	палатка                12 м2
	круглый год

	46
	г. Киреевск, на пересечение ул. Кирова и пер. Чехова севернее 15м
	прохладительные напитки
	передвижной торговый объект 2м2
	май - сентябрь

	47
	г. Киреевск, ул. Ленина севера – восточнее 15м от МБУК «КГДК»
	прохладительные напитки
	передвижной торговый объект 2м2
	май - сентябрь

	48
	г. Киреевск, ул. Мира возле д. 10б
	прохладительные напитки
	передвижной торговый объект 2м2
	май - сентябрь

	49
	г. Киреевск, ул. Ленина возле д.41а
	прохладительные напитки
	передвижной торговый объект 2м2
	май - сентябрь

	50
	г. Киреевск, ул. Мира между д. 19 б и ул. Тупиковая, д.4
	торговля овощами и фруктами
	павильон

24 м2
	круглый год

	51
	г. Киреевск, ул. Чехова в районе д. 6г, на запад 35 метров от магазина
	мясо и мясные продукты
	передвижной торговый объект 10 м2
	круглый год

	52
	г. Киреевск,

в районе д.6  ул. Заречная
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	53
	г. Киреевск,

в районе д.4  ул. Заречная
	торговля продовольственными товарами
	павильон

24 м2
	круглый год

	54
	г. Киреевск,

в районе д.4  ул. Заречная
	торговля продовольственными товарами
	павильон

24 м2
	круглый год

	55
	г. Киреевск,

в районе д.4  ул. Заречная
	торговля овощами и фруктами
	павильон
24 м2
	круглый год

	56
	г. Киреевск, мкр. Брусяновский у д. 12
	торговля продовольственными товарами
	палатка

12 м2
	круглый год

	57
	г. Киреевск, мкр. Брусяновский у д. 12
	торговля хлебобулочными изделиями
	палатка

12 м2
	круглый год

	58
	г. Киреевск, мкр. Брусяновский у д. 12
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	59
	г. Киреевск, мкр. Брусяновский у д. 16
	торговля продовольственными товарами
	палатка

12 м2
	круглый год

	60
	г. Киреевск, мкр. Брусяновский у д. 16
	торговля овощами и фруктами
	палатка

12 м2
	круглый год

	61
	г. Киреевск, мкр. Брусяновский у д. 2
	артезианская вода в розлив
	киоск -автомат, 4 м2
	круглый год

	62
	г. Киреевск, мкр. Брусяновский у д. 2
	торговля печатной продукцией
	палатка

12 м2
	круглый год

	63
	г. Киреевск,

ул. Тесакова возле д. 9в
	фаст - фуд
	палатка
12 м2
	круглый год

	64
	г. Киреевск,

ул. Дорожников у д.28
	оказание услуг
	палатка

12 м2
	круглый год

	65
	г. Киреевск,

ул. Дорожников у д.28
	торговля продукцией общественного питания
	палатка

12 м2
	круглый год

	66
	г. Киреевск, ул. Гагарина в районе д.9а ул. Горняков
	торговля продовольственными товарами
	павильон

12 м2
	круглый год

	67
	г. Киреевск, ул. Мира у д.10б
	торговля пиротехническими изделиями
	киоск

12 м2
	декабрь - январь

	68
	г. Киреевск, ул. Чехова в районе д.6А
	торговля пиротехническими изделиями
	киоск

12 м2
	декабрь - январь

	69
	г. Киреевск, мкр. Брусяновский у д.2
	торговля продукцией общественного питания
	палатка

24 м2
	круглый год

	70
	г. Киреевск территория городского парка культуры и отдыха возле ангара (ранее аттракцион машинки)
	батут
	иной объект 30 м2
	май-сентябрь

	71
	г. Киреевск территория городского парка культуры и отдыха возле ангара (ранее аттракцион машинки)
	торговля продовольственными, непродовольствен-ными  товарами
	киоск

9 м2
	май-сентябрь

	72
	г. Киреевск территория городского парка культуры и отдыха возле ангара (ранее аттракцион машинки)
	торговля продукцией общественного питания
	палатка

12 м2
	май-сентябрь

	73
	п. Октябрьский

(пересеч. ул. Ленина и ул. Комсомольской)
	бахчевые культуры
	бахчевой развал,

9 м2
	май - октябрь

	74
	г. Киреевск, пер. Чехова возле д.2а
	бахчевые культуры
	бахчевой развал,

9 м2
	май - октябрь

	75
	г. Киреевск, ул. Октябрьская на 20м северо-западнее д. 55а
	торговля рассадой, саженцами, декоративными растениями, цветами
	иной нестационарный объект 24м2
	апрель -октябрь

	76
	г. Киреевск, ул. Мира у д. 10б
	торговля хвойными деревьями
	иной нестационарный объект 24м2
	декабрь

	77
	г. Киреевск, ул. Октябрьская у д. 55а
	торговля хлебобулочными изделиями
	передвижной торговый объект
 9 м2
	круглый год

______________________________________
Согласовано:
Первый заместитель главы

администрации м.о. Киреевский район                                                                И.В. Калугина
Председатель комитета

по правовой работе                                                                                             Л.Ю. Воронкина

Председатель комитета по делопроизводству

и кадровой работе и контролю                                                                            Ю.В. Смирнова

Начальника отдела
экономического развития                                                                                         О.В. Боброва
Исполнитель: Референт 1 категории отдела экономического развития

Хлопова Ирина Валерьевна
Телефон: 6-38-15